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W NUMERZE: 

- AKTUALNOŚCI 

- INFORMACJE O GRUPACH PRZEDSZKOLNYCH 

 

„CZERWIEC” 

 
PRZYSŁOWIA 

„Gdy w czerwcu często pada to w lipcu upały nie lada.” 

„Od czerwca dużo zależy, czy żniwa będą jak należy.” 

„Wiatr i ludzie czerwcowi do odmiany wciąż gotowi.” 

„W czerwcu się okaże, co nam rok da w darze” 

 

 

AKTUALNOŚCI 
 

 Czerwcu odbyły się następujące wydarzenia: 
 

07.06.2023r. ,,Lubię wracać tam gdzie byłem”- Koncert 

muzyczny. 

 

12.06.2023 Warsztaty z kampanii Urzędu Transportu Kolejowego 

-„Bezpieczeństwa uczę się z kolejowym ABC” 

 

13.06.2023r. LABOLO - ,,Tajemnice stojących włosów oraz jak 

powstają pioruny” 

 

15.06.2023 Przedstawienie teatralne pt. ,,Ratujmy las” 
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KONCERT MUZYCZNY 

 

Lubię wracać tam, gdzie byłem 

Tym razem artyści z Warszawskiej Filharmonii Narodowej, przybliżyli nam 

sylwetkę Zbigniewa Wodeckiego, jednej z największych osobowości polskiej 

piosenki działającej na przestrzeni ostatnich 50 lat, człowieka wielu talentów-

piosenkarza, skrzypka, trębacza i kompozytora. 

W programie znalazły się utwory samego Artysty, ale także twórczość jego 

estradowych przyjaciół. Wokalistom, tak jak często Zbigniewowi Wodeckiemu, 

towarzyszyła trąbka. Najmłodsi pamiętają Zbigniewa Wodeckiego jako wykonawcę 

piosenek o pszczółce Mai i o Rudolfie Czerwononosym. Wybraliśmy się zatem na 

wędrówkę śladami uśmiechniętego pana w okularach, o bujnych włosach i pięknym, 

miękkim i ciepłym głosie, czasem ze skrzypcami lub trąbką w ręku, który 

koncentrując na całym świecie i wykonując wiele piosenek dla dorosłych, nie 

zapomniał o tym, by śpiewać także dla dzieci. Bajkowe piosenki przedszkolaki 

próbowały śpiewać wspólnie. 

Bliscy wspominają Go jako człowieka dobrego i pogodnego, jako prawdziwego 

przyjaciela. Takim niech pozostanie w naszych sercach. 

Grażyna Klincewicz 

WARSZTATY Z URZĘDU TRANSPORTU KOLEJOWEGO 

Bezpieczeństwa uczę się z kolejowym ABC 

 

W warsztatach, które odbyły się 12.06.2023r. uczestniczyły dzieci z grupy 

Krasnali i Misiów. Główne wartości spotkania to edukacja i promowanie zasad 
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bezpieczeństwa na terenach kolejowych. Celem było uwrażliwianie dzieci na zasady 

bezpieczeństwa obowiązujące na przejazdach kolejowych, dworcach, peronach i w 

pociągach oraz promowanie wzorców odpowiedzialnego zachowania się w pobliżu 

torów. 

Kampania kolejowa ABC to źródło wiedzy na temat sposobów właściwego 

reagowania w sytuacjach zagrożenia zdrowia lub życia. 

Przedszkolaki spotkały się z głównym bohaterem projektu, sympatycznym 

nosorożcem Rogatkiem, mieszkańcem Peronowa, który uczył dzieci jak bezpiecznie 

zachowywać się na dworcu, w pociągu i w pobliżu torów. Główne atrybuty Rogatka 

to niebieska koszulka z logo Kampanii Kolejowego ABC i odblaskowa opaska 

zapewniająca bezpieczeństwo na obszarach ruchu kolejowego i drogowego. 

Wspólnie z Rogatkiem ustalaliśmy Kodeks Wzorowego Podróżnika i odczytywaliśmy 

Piktogramy, czyli pismo obrazkowe. Rozwiązywaliśmy zagadki słowne, obrazkowe i 

dźwiękowe. Rogatek pochwalił dzieci i powiedział, że wszyscy możemy być jego 

pomocnikami. Na zakończenie spotkania wręczył przedszkolakom upominki m.in. 

opaski i kamizelki odblaskowe. 

Wszyscy pamiętamy, że: Gdy na pociąg czekamy, żółtej linii nie przekraczamy! 

Dziękujemy Rogatku i do zobaczenia na dworcu kolejowym! 

Grażyna Klincewicz 

 

TAJEMNICA STOJĄCYCH WŁOSÓW ORAZ JAK 

POWSTAJĄ PIORUNY. 

 

W dniu 13.06.2023r. odbyły się ostatnie w tym roku szkolnym zajęcia Labolo. 

Dzieci dowiedziały się jak powstaje burza i piorun oraz co to są ładunki ujemne i 

dodatnie. Wspólnie ustaliliśmy zasady bezpiecznego zachowania się podczas burzy.  

- Nie wychodzimy z domu! 
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- Nie kąpiemy się w jeziorze! 

- Nie stajemy pod drzewami ani słupami wysokiego napięcia! 

- Nie wchodzimy na szczyty gór! 

Ciekawostką spotkania okazała się Kula Plazmowa, która sprawiła wszystkim 

ogromną radość. Przedszkolaki wiedzą już, że cały świat zbudowany jest z atomów-

to takie małe kulki, dookoła, których krążą elektrony dodatnie i elektrony ujemne.  

Wszyscy mieliśmy okazję uczestniczyć w eksperymencie, podczas którego 

odkryliśmy tajemnicę stojących włosów. 

Grażyna Klincewicz 

PRZEDSTAWIENIE TEATRALNE 

 

Ratujmy las 

Aktorzy teatru edukacyjnego Gargulec przyjechali do nas z piękną bajką  

o przygodach Pana Biedronki. Bajka z przesłaniem ekologicznym uświadamiająca 

dzieciom jak ważne jest szanowanie przyrody. Dzięki pięknym, bajecznym 

kostiumom owadów i zwierząt przenieśliśmy się do lasu.  

Główny bohater, odważny Pan Biedronka ratuje las przed zagładą. Czy mu się 

uda? Czy widzowie mu pomogą? Spektakl rozpoczął się delikatną uwerturą baletową 

motyli. Inni bohaterowie przedstawienia to, dwa motyle, stonoga, żaba, burmistrz  

i Marysia. Przedszkolaki miały bardzo ważne zadanie, bo trzeba było nauczyć źle 

postępującą dziewczynkę, szacunku do natury. Tematyka ochrony środowiska jest 

dzieciom znana, dlatego też, aktywnie uczestniczyły w spektaklu udzielając 

dziewczynce Marysi wielu cennych wskazówek, dotyczących prawidłowego 

zachowania w lesie. Chętnie podpisały się również pod  petycją do burmistrza, dzięki 

której wstrzymana została budowla hipermarketu a mieszkańcy lasu wspólnie  

z dziećmi świętowali uratowanie ich polany. Spektakl uświadomił młodym widzom, 

jak ważnym jest angażowanie się w sprawy ochrony środowiska oraz jaką moc 

sprawczą ma zwykły obywatel. Wszyscy ponosimy odpowiedzialność za przyszłość 

naszej planety. 
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Spektakl bawił i uczył a młodej publiczności dostarczył moc wrażeń oraz 

możliwość obcowania ze sztuką. 

Grażyna Klincewicz 

HURA JUŻ EMERYTURA 

 
To pożegnalny tort dla Pana Andrzeja, naszego dozorcy który po wielu latach 

pracy w naszym przedszkolu przechodzi na zasłużoną emeryturę, aby móc się cieszyć 

pełnią życia. 

Panie Andrzeju życzymy wszystkiego co najlepsze i najpiękniejsze w życiu, 

samych słonecznych dni i bardzo dziękujemy. 

 

Wszystkim Przedszkolakom i ich Rodzicom życzymy wspaniałych , pogodnych, 

roześmianych ale przede wszystkim bezpiecznych wakacji. Niech ten letni czas 

będzie pełen niezapomnianych wrażeń i wspólnie spędzonych chwil. 

      Życzy Dyrektor i Personel Przedszkola 156 

 

 
Autor przejmuje odpowiedzialność za publikowaną treść artykułu, jego aktualność, 

kompletność i prawdziwość zawartych informacji lub danych. 

Gazetkę przedszkolną redaguje Beata Stańczak i Grażyna Klincewicz – nauczycielki grupy II przy 

współpracy nauczycielek i Dyrektor Przedszkola nr 156. 


